
 

 

 

 

 

 

 

A co dál? Máme pro Vás tipy na cyklo výlet do našeho okolí. Pokud Vás zaujmou, budeme rádi. Pokud ne, udělali jste 

dobrou věc pro Vaše tělo. 

Dorazili jste pod nejvyšší bod obce Slatina - do lokality Na Okrouhlíku (467 m n.m.). V roce 2019 zde byla nově 
vystavěna na samém okraji katastru obce v nadmořské výšce 462 m n.m. SLATINSKÁ ROZHLEDNA.  
 
Pokud jste přijeli od obce Výškovice nebo Hrabství, můžete dále pokračovat po cyklostezce 6190 do Bílovce (kostel 
sv. Mikuláše s vyhlídkovou věží) a Jistebníku, kde tato cyklotrasa končí a navazuje na cyklotrasu I. třídy Greenway 
Kraków - Morava - Wien, po které dojedete do CHKO Poodří do obce Albrechtičky a dále kolem rybníku Kotvice 
do města Studénky (zámek a Vagonářské muzeum).  
 
V obci Slatina se také můžete napojit na cyklotrasu 6192 a po odbočení za lesem pod obcí se dostanete až k Hornímu 
Novému Dvoru (větrný mlýn). Dále se můžete vydat po cyklotrase 6078 směrem do obce Lukavec (malý památník  
se Slezskou hymnou) a dále do Fulneku (památník J. A. Komenského), nebo na druhou stranu směrem na Požahu (malý 
pivovar Slezan) až do obce Skřípov. Tady se také můžete napojit na následnou cyklotrasu č. 6078 do obce Raduň 
(zámek se zahradou), dále směrem do obce Kylešovice a poté po cyklotrase 551 podél řeky Moravice až do Hradce 
nad Moravicí (státní zámek se zahradou). 
 
Pokud jste dojeli k naší rozhledně z jihu od obce Slatina, můžete se vydat do obce Výškovice a dále pak pokračovat 
po cyklotrase č. 6191 do obce Hlubočec (farma Šťastná planeta cestovatele a světoběžníka Víti Dostála) a pak dále 
pokračovat přes obce Pustá Polom, Zbyslavice a Olbramice až do Bravantic.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odkaz na mapu: 

 

Pokud jste na kole zdárně dojeli až 
k naší rozhledně, nacházíte se 
v nadmořské výšce 462 m. n.m. 

 

 


